
I. MUNIC]PALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

ONA BA
CRETARIO AL

SMC/JMA A/nrs

,J

SERGIO MA CARRASCO
JE )PEPTO. E CION MUNICIPAL

"PO SEÑOR ALCALDE"

-Regularícese y Apruébese Cometido Funcional
a Func¡onaria del Departamento de Educación de
Lota. -

LorA, 25 oCI 2022

4árg
DECRETO NO -/ tc)

La solicitud de cometido funcional a func¡onaria
Doña; YENNY JARA YAÑEZ, del Departamento de Educación de Lota;
DECRETO N" 300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde
D.F L. N" 1 del 24.01 .94 "Código del Trabajo" Resoluc¡ón Exenta N' 1.600 de la
Contraloría General de la República, y en uso de las facultades que me confieren
los arts. 12'y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Const¡tucional de Municipalidades:

DECRETO:

I.-REGULARíCESE Y APRUEBESE COMCtidO
Funcional a funcionaria del Departamento de Educación de Lota, Doña: YENNY
JARA YAÑEZ;  para part¡c¡par en Jornada de Autocuidado
Mindfullness UDD. Realizado en Concepción el dia 24 de Agosto de 2022.

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE,-

crP
(.
c
;2 o))

F
§

ROS

DISTRIBUCI
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Sub Depto. Personal
-Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

N

Vistos:


